KoTen ra3oBbl HAaCcTeHHbIV ABYXKOHTYPHbIN PHILIPS ETNA 24 kBT

AWH7305/51(B20C1)
Koz ToBapa: 253388

LleHa: 75 990,00 py6.

ApTVKY/ TOBapa: AWH7306/51(B24C1)
bpeHy ToBapa: PHILIPS
Jbimoxoga: TypbrpoBaHHbI

Hannuwne IBC:

[nameTp abiMoXxoja:

Max MoLWHOCTb, KBT:

Max oTanineBaemas niaowasb, M2:
MpownssoguTensHocTb MBC npu At 30 °C:

Pasmepsbl BXLLXT:
Bec, kr:

CrpaHa nponssoauTesb:

lapaHTUA:

JBYXKOHTYPHbI
60/100

24 kBT

240

13,5
700x400x308
32,6

Kntan

2roga

KoTen ra3osblil HACTEHHbLIN ABYXKOHTYPHbIN PHILIPS ETNA 24 kBT AWH7306/51(B24C1)

KauecTtBO, GyHKLMOHAN, HaAeXHOCTb 1 6€30MaCHOCTb - BOT OCHOBHbIE MPUHLMMbI, KOTOPbIMA
PYKOBOZCTBOBA/INCE NHXeHepbl KoMnaHum PHILIPS npu co3gaHnm ABYXKOHTYPHbIX Fa30BbiX KOT/0B.
lasosble KOT/bI PHILIPS cnpoekTrpoBaHbl U3 IyYLLINX KOMMOHEHTOB, HanpuMep, LMPKYIALMOHHbBIE HAaCOChI
OT 3HamMeHuToro npounssogntensd GRUNDFQOS, a knanaHbl OT UTafbAHCKOro npoussoantens SIT.
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